

# **FTA Holding ApS**

**Trongårdsparken 65, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 31 17 72 00**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2017.

---

**Frederik Holstein Arnesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FTA Holding ApS  
Trongårdsparken 65  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 17 72 00  
Stiftet: 14. januar 2008  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Frederik Holstein Arnesen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og herigennem udøve de i forbindelse hermed stående aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.538	-8.597
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.538</b>	<b>-8.597</b>
Andre finansielle indtægter	76.722	8.012
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-36.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.184</b>	<b>-36.996</b>
2 Skat af årets resultat	17.970	0
<b>Årets resultat</b>	<b>86.154</b>	<b>-36.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	86.154	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.996
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.154</b>	<b>-36.996</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	17.970	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.040	1.760
Tilgodehavender i alt	22.010	1.760
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	194.300
Værdipapirer i alt	0	194.300
Likvide beholdninger	332.559	2.354
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>354.569</b>	<b>198.414</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>417.069</b>	<b>260.914</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-48.230	-134.384
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.770</b>	<b>-9.384</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	334.049	264.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.299	270.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>340.299</b>	<b>270.298</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>417.069</b>	<b>260.914</b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	0	36.411		
	<u>0</u>	<u>36.411</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-17.970	0		
	<u>-17.970</u>	<u>0</u>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2016	62.500	62.500		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos FTA Holding ApS</b>
Arnesen Invest ApS, Klampenborg	50 %	1.070.885	173.986	62.500
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2016			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2016			-134.384	-97.388
Årets overførte overskud eller underskud			86.154	-36.996
			<u>-48.230</u>	<u>-134.384</u>